
COMUNE- DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

18 19/02/2016

N DEL

OGGETTO: - ■

Prenotazione impegni per servizio economato anno 2016

sedici diciannove febbraio

L,'armcl7j3§mila i! giorno del mese di -||: —

alle ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero .. Assessori, secondo i]

. seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE si

Ins. Patrizia GARASTO Sindaco „ _..si.. —

Sig.ra Vincenza BONINA Assessore sj _

Sig. Canneto FRANCO " Assessore _.s{ ..^.r

Dott. Gianluca LANZA Assessore ." si.

Assessore —

Assessore

Assessore

Dott. Giuseppe BART8ÌRILLA

Partecipa il Segretario Generale :

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



DL'I.i > ■' i.

r 1 Opi. M<':!(£ II K-.v

Visto il Regolamento Comunale per il servizio di Economato, approvato dal Consiglio Comunale con
proprio atto n. 74 del 14.11.1996, il quale al secondo comma delPart. 6 stabilisce che la Giunta Comunale,
all'inizio di ciascun esercizio, determina la somma presumibilmente occorrente per le forniture di beni e

servizi da acquisire a mezzo economo;

Visto l'articolo 163 del D.L.vo n° 267/2000 che stabilisce la modalità di pagamento in dodicesimi, in
attesa dell'adozione e della relativa approvazione del bilancio di previsione per l'anno di competenza;

Preso atto che al fine di assicurare il regolare funzionamento dei servizi istituzionali dell'Ente anche in
assenza dell'adozione del bilancio, si rende necessario assegnare all'economo comunale il proprio budget

per fare fronte alle spese urgenti ed indifferibili necessarie per la gestione dei servizi dell'Ente stesso;

Ritenuto quindi di dovere individuare gli interventi di bilancio da assegnare all'Economo Comunale al
fine di dare la possibilità di operare in dodicesimi sul bilancio 2016 nelle more dell'adozione del nuovo

strumento contabile;

Ravvisata la necessità di provvedere in merito;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nel territorio della regione Siciliana,

SI PROPONE

Di assegnare all'Economo Comunale i sottoelencati interventi di bilancio cui imputare le spese sostenute

dallo stesso tramite servizio economato per l'importo a fianco di ciascun intervento indicato, nel rispetto

dei dodicesimi così come previsto dalla vigente normativa:

INTERV. OGGETTO IMPORTO

CODICE BILANCIO

01.07-1.03.01.02.999

01.04-1.03.01.02.999

01.03-1.03.01.02.999

04.06-1.03.01.02.999

14.01-1.03.01.02.999

03.01-1.03.01.02.999

01.06-1.03.01.02.999

08.01-1.03.01.02.999

01.11-1.03.02.16.002

01.07-1.03.02.16.002

01.04-1.03.02.16.002

01.03-1.03.02.05.001

12 07-1.03.02.16.002

16.01-1.03.02.16.002

03.01-1.03.02.16.002

01.06-1.03.02.16.002

09.03-1.03.02.16.002

01.01-1.03.01.02.001

07.01-1.03.02.02.005

01.01-1.03.02.02.005

01.11-1.03.02.02.005

CAPITOLO

340/51

340/52

340/53

340/54

340/55

340/56

340/57

340/58

340/60

340/61

340/62

340/63

340/64

340/65

340/66

340/67

340/68

340/70

380

382

383

OGGETTO

cancelleria 2° S.O.

cancelleria 3 ° S.O.

cancellerìa 4° S.O.

cancelleria 5° S.O.

cancelleria 6° S.O.

cancelleria 7° S.O.

cancelleria 8° S.O

cancelleria 98 S.O.

spese postali 1 ° S.O.

spese postali 2° S.O.

spese postali 3° S.O.

spese postali 4° S.O.

spese postali 5° S.O.

spese postali 6° S.O.

spese postali 7° S.O.

spese postali 8° S.O.

spese postali 9° S.O.

spese per stampanti e cancelleria

organizzazione manifestazioni varie

funzionamento organi istituzionali

convegni e manifestazioni varie

IMPORTO

€ 1.500.00

€ 2.000,00

€ 3.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 3.000,00

€ 500,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 300,00

€ 500.00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000.00

IMPEGNO



01.02-1.03.01.01.002

01.02-1.03.01.01.001

01.06-1.03.01.02.999

01.06-1.10.04.01.001

01.07-1.03.01.02.999

01.04-1.02.01.99.999

01.04-1.02.01.99.999

03.01-1.03.01.02.003

03.01-1.03.01.02.999

03.01-1.10.04.01.001

04.06-1.03.01.02.002

04.06-1.03.02.09.001

05.01-1.03.01.02.999

05.02-1.03.01.02.999

12.09-1.03.01.02.999

12.03-1.03.01.02.999

01.00-1.03.02.16.999

07.01-1.03.01.02.999

02.01-1.03.01.02.999

01.11-1.03.01.02.002

09.04-1.03.01.02.999

02.01-1.03.01.02.999

390

400

790

791

940

1240

1250

2152

2220

2221

3410

3415

3790

4022

5180

6700

360

8276

2022

430

5420

2030

abbonamenti gazzette leggi ecc.

abbonamenti giornali riviste ecc.

mezzi di trasporto UT.

spese per assic. e man. auto

comunali

funzionamento ufficio anagrafe

imp. e tassa relative al patrimonio

censi canoni livelli ecc.

armamento ed attrezzature P.M.

parco mezzi P.M.

spese per assic. e man. mezzi

W.UU.

trasporti scolastici

man. trasporti scolastici

funzionamento biblioteca

divulgazione musei e patrimonio

funzionamento cimitero

funzionamento centro diurno anziani

spese per accertamenti ecc.

spese mantenimento centro visite

Giudice di pace

Spese gestione automezzi

spese per man. acquedotto

Uffici giudiziali

€ 500.00

€ 100,00

€ 3.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000.00

€ 200.00

€ 2.000,00

€ 3.000,00

€ 5.000,00

€ 3.000,00

€ 2.000,00

€ 3.000,00

€ 2.500.00

€ 4.000.00

€ 2.500.00

€ 500.00

€ 2.000.00

€ 2.000.00

€ 8.000.00

€ 5.000.00

€ 1.000,00

Di dare atto che la presente deliberazione costituisce, ad ogni effetto, prenotazione d'impegno ai sensi del
D.Lgs. 267/2000, e successive modifiche ed integrazioni, che fino all'approvazione definitiva del bilancio

di previsione, per il corrente esercizio 2016, verranno assunti in dodicesimi.

Di dare atto che al momento della conversione le prenotazioni saranno aggregate ai servizi ed ai relativi

interventi interessati.



Fsi-w/i ci-piii-ji ci àiiir.i i^ir.'.ri. 50 L. 142 SO, recepito dalla L. i?. 48.91

e ti-.odificcta dall'Ari. 12 della Legga W. 30 2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

-01-
SABILE

Radazzo, lì /.LO. ^,.MZ...(S¥.YV.

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRUPPNTfe L'HJFFrblO DI RAGIONERIA
10 n n^iL

Randazzo, lì

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa eli Euro -

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato,, così come da prospetto che segue:

trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO

—1 w

PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo, lì ...

ENTE L'UWICICMDI «RAGIONERIA

J" "
LA GIUNTA

Vista la supcriore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente; .

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'arti 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/51;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.; *W
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di. provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione. "



Letto, approvato e sottoscritto

ALE

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio

dai I9.F.O.2016 al -■

Randazzo, U —

IL MÌSSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stara pub

blicata ali-Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi 2d FEB.-2Q-1B - ^

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì
Dott. Gi

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

(19 F£B 9niR
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il f.L«.±!hH!..£U.Jfl~.~

Q Ai sensi dell'art. 12, comma V della L. R. 44/91

Ai sensi dell'are 12, comma T della L R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, 11

LH


